
INFORMACIÓN 
VALLADOLID 
983 23 00 33/ 983 23 63 08
INFORMACIÓN SORIA
975 22 51 60
INFORMACIÓN 
ZARAGOZA
976 700 955

LÍNEA LEÓN-
VALLADOLID

-SORIA-
ZARAGOZA

Los horarios de paso por 
las paradas intermedias 
son aproximados.

*24-25-31 diciembre y 1 enero 
horarios especiales, consulte 
horarios para esas fechas.

Horarios actualizados a 22-1-
24. Los cambios de horarios se 
anuncian con 15 días de 
antelación

paradas UBICACIÓN DE LA PARADA
lunes a 
viernes

sábados 
domingos 
y festivos

lunes a 
viernes

sábados 
domingos 
y festivos

lunes a 
viernes sábados

domingos 
y fesivos

LEON Estación autobuses León 15:30 15:30
VALDELAFUENTE N-601 km 321 Parada Bus 15:35 15:35
ARCAHUEJA N-601 Parada bus (pasado el Rte El Pradillo) 15:40 15:40
PUENTE VILLARENTE N-601 frente cruce con crta de Boñar 15:45 15:45
VILLAMOROS DE MANSILLA N-601 frente cruce con Cam. Villasabarie 15:50 15:50
MANSILLA DE LAS MULAS N-601 plaza San Nicolas 15:55 15:55
VALDEARCOS (E.F. DE SANTAS 
MARTAS) N-601 rotonda frente Calle Muelle. 16:00 16:00
SANTAS MARTAS N-601 frente Calle del Barrio (Km 301) 16:05 16:05

MATALLANA DE VALMADRIGAL N-601 frente marquesina 16:10 16:10
VALVERDE- ENRIQUE N-601 cruce con calle entrada pueblo 16:15 16:15
ALBIRES N-601 cruce con crta Valdemorilla marquesina 16:20 16:20
IZAGRE N-601 frente cruce con carretera Izagre 16:25 16:25
MAYORGA N-601 marquesina (Bar Madrileño) 16:30 16:30

BECILLA DE VALDERADUEY N-601 marquesina (esquina calle escuelas) 16:35 16:35
CEINOS DE CAMPOS N-601 marquesina (Ayuntamiento) 16:45 16:45
BERRUECES N-601 cruce carrtera Veguillas marquesina 16:50 16:50
MEDINA DE RIOSECO Estación de autobuses 16:55 16:55
MUDARRA, LA N-601 marquesina Gasolinera 17:05 17:05
VILLANUBLA N-601 cruce calle del parador marquesina 17:20 17:20

ZARATAN
Avd. de Gijon cruce con C/ de los ceramistas 
(frente marquesina) 17:30 17:30

VALLADOLID (parada técnica) Estación de autobuses 8:30 8:15 15:00 15:15 18:30 18:00 18:00

PEÑAFIEL
N-122 via servicio marquesina Parada de 
autobuses Peñafiel 9:15 9:00 15:45 16:00 19:15 18:45 18:45

ARANDA DE DUERO Estación autobuses Aranda de Duero 9:45 9:30 16:15 16:30 19:45 19:20 19:20

FRESNILLO DE LAS DUEÑAS
N-122 frente a Centro Cultural Fresnillo de las 
Dueñas 9:53 9:38 16:23 16:38 19:53 19:25 19:25

VID, LA N-122 rotonda Monasterio de la Vid 10:00 9:45 16:30 16:45 20:00 19:35 19:35
ZUZONES N-122 Caseta parada Bus 10:05 9:50 16:35 16:50 20:05 19:40 19:40
LANGA DE DUERO Calle Real frente marquesina 10:10 9:55 16:40 16:55 20:10 19:50 19:50
VELILLA DE SAN ESTEBAN N-122 marquesina 10:15 10:00 16:45 17:00 20:15 19:55 19:55

SAN ESTEBAN DE GORMAZ
Carretera Soria Plasencia Terminal de 
Autobuses 10:25 10:10 16:55 17:10 20:25 20:05 20:05

BURGO DE OSMA Terminal de Autobuses Burgo de Osma 10:30 10:15 17:00 17:15 20:30 20:15 20:15
SORIA (parada técnica) Estacion de Autobuses Soria 12:00 11:15 18:15 18:15 20:30 21:15 21:15
AGREDA Terminal de Autobuses de Agreda 12:42 18:57 21:57 21:57
TARAZONA Calle Teresa Cajal marquesina 13:05 19:20 22:20 22:20

BORJA
N-122 frente Hosta Gabás Residencia Santi 
Spiritus 13:25 19:40 22:45 22:45

ZARAGOZA: Estación de autobuses de Zaragoza 14:00 20:15 23:20 23:20



LÍNEA LEÓN-
VALLADOLID

-SORIA-
ZARAGOZA

Los horarios de paso por 
las paradas intermedias 
son aproximados.

*24-25-31 diciembre y 1 enero 
horarios especiales, consulte 
horarios para esas fechas.

Horarios actualizados a 22-1-
24. Los cambios de horarios se 
anuncian con 15 días de 
antelación

INFORMACIÓN 
VALLADOLID 
983 23 00 33/ 983 23 63 08
INFORMACIÓN SORIA
975 22 51 60
INFORMACIÓN 
ZARAGOZA
976 700 955

paradas UBICACIÓN DE LA PARADA
lunes a 
viernes

sábados 
domingos y 

festivos
lunes a 
viernes sábados

domingos 
y fesivos

lunes a 
viernes

sábados 
domingos 
y festivos

ZARAGOZA: Estación de autobuses de Zaragoza 7:25 12:00 12:00 15:30
BORJA N-122 Hostal Gabás frente Residencia Santi Spiritus 8:05 12:40 12:40 16:10
TARAZONA Calle Teresa Cajal frente a marquesina 8:25 13:00 13:00 16:30
AGREDA Terminal de Autobuses de Agreda 8:40 13:15 13:15 16:45
SORIA (parada técnica) Estacion de Autobuses Soria 9:55 12:00 15:00 14:30 14:30 18:00 18:45
BURGO DE OSMA Terminal de Autobuses Burgo de Osma 10:40 12:45 15:45 15:15 15:15 18:45 19:30
SAN ESTEBAN DE GORMAZ Carretera Soria Plasencia Terminal de Autobuses 10:50 12:55 15:55 15:25 15:25 18:55 19:40
VELILLA DE SAN ESTEBAN N-122 frente marquesina 10:55 13:00 16:00 15:30 15:30 19:00 19:45
LANGA DE DUERO Calle Real marquesina 11:00 13:05 16:05 15:35 15:35 19:05 19:50
ZUZONES N-122 frente Caseta parada Bus 11:05 13:10 16:10 15:45 15:45 19:10 19:55
VID, LA N-122 rotonda Monasterio de la Vid 11:10 13:15 16:15 15:50 15:50 19:15 20:00
FRESNILLO DE LAS DUEÑAS N-122 Centro Cultural Fresnillo de las Dueñas 11:20 13:25 16:25 15:55 15:55 19:25 20:10
ARANDA DE DUERO Estación autobuses Aranda de Duero 11:35 13:40 16:40 16:05 16:05 19:40 20:25

PEÑAFIEL
N601 Via servicio frente marquesina Parada de 
autobuses Peñafiel 12:10 14:15 17:15 16:40 16:40 20:15 21:00

VALLADOLID (parada técnica) Estación de autobuses 12:55 15:00 18:30 17:30 18:30 21:00 21:45
ZARATAN Avd de Gijon cruce dalle Siderurgía marquesina. 18:40 18:40
VILLANUBLA N-601 parada bus cruce calle Fuensaldaña 18:45 18:45
MUDARRA, LA N-601 frente marquesina Gasolinera 19:00 19:00
MEDINA DE RIOSECO Estación de autobuses 19:10 19:10

BERRUECES N-601 frente cruce carrtera Veguillas marquesina 19:20 19:20
CEINOS DE CAMPOS N-601 frente marquesina (Ayuntamiento) 19:25 19:25

BECILLA DE VALDERADUEY N-601 frente a cruce N-610 19:30 19:30
MAYORGA N-601 frente a marquesina (Bar Madrileño) 19:35 19:35

IZAGRE N-601 cruce con carretera Izagre 19:40 19:40
ALBIRES N-601 frente cruce con carretera Valdemorilla 19:45 19:45
VALVERDE- ENRIQUE N-601 frente cruce con calle entrada pueblo 19:50 19:50
MATALLANA DE 
VALMADRIGAL N-601 marquesina 19:55 19:55
SANTAS MARTAS N-601  Calle del Barrio (Km 301) 20:00 20:00
VALDEARCOS (E.F. DE 
SANTAS MARTAS) N-601 rotonda con Calle Muelle. 20:05 20:05
MANSILLA DE LAS MULAS N-601 plaza San Nicolas 20:10 20:10
VILLAMOROS DE MANSILLA N-601 cruce con Cam. Villasabarie marquesina 20:15 20:15
PUENTE VILLARENTE N-601 cerca cruce carretera. De Boñar marquesina 20:20 20:20
ARCAHUEJA N-601 esq. C. Juan Carlos I marquesina 20:25 20:25

VALDELAFUENTE N-601 km 321 marquesina 20:30 20:30
LEON Estación autobuses León 20:35 20:35



ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE VALLADOLID
C/ Puente Colgante s/n
47007 VALLADOLID
https://goo.gl/maps/41yK84CF1ovKXuS97

ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE SORIA
Avenida de Valladolid, 40
42004 SORIA
https://goo.gl/maps/uYvAdPxj9XwYDqvB7

ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE ZARAGOZA
Avenida de Navarra, 80
50011 ZARAGOZA
https://goo.gl/maps/tvbdr799sTzzwy6RA

ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LEÓN
Avenida del Ingeniero Saenz de Miera, s/n
24009 LEÓN

https://goo.gl/maps/41yK84CF1ovKXuS97
https://goo.gl/maps/uYvAdPxj9XwYDqvB7
https://goo.gl/maps/tvbdr799sTzzwy6RA

	Número de diapositiva 1
	Número de diapositiva 2
	Número de diapositiva 3

